АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 № 901

г. Кирово-Чепецк

О признании утратившими силу постановлений

администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1653 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению администрацией

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

муниципальной услуги по предоставлению имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в аренду, безвозмездное пользование и на ином

праве, предусматривающем переход прав в отношении муниципального

имущества, третьим лицам»;

- пункт 2 постановления администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.09.2014 № 1468 «О

внесении и утверждении изменений в административные регламенты по

предоставлению администрацией муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальных услуг в сфере

управления муниципальным имуществом».

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                       М.А. Шинкарёв

Могилевская Елена Николаевна, (883361) 4-61-13